
Na temelju članka 5. st. 2., Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“, 
broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 32. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 10/09, 5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina, na  12. sjednici, od 05. 

ožujka 2015. godine, donosi 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 

 

javnih potreba u kulturi na području Grada Skradina za 2014. godinu 

 

U skladu s predviđenim sredstvima planirana je i ostvarena sljedeća potpora programu 
javnih potreba u kulturi: 

 

1. Djelatnost  i poslovi ustanova u                    Plan                                               Ostvareno 

kulturi, udruga i drugih organizacija, 

kao i pomaganje, poticanje umjetničkog  
i kulturnog stvaralaštva :                                
___________________________________________________________________________                      

- Muzej grada Skradina                               40.000,00 kn                                        19.755,00 kn            

- Knjižnica „Ivan Pridojević“                     96.859,00 kn                                         82.627,17 kn 

- Gradska limena glazba                              50.000,00 kn                                        45.000,00 kn    

- KUD „Skradinke“                                     10.000,00 kn                                          3.500,00 kn 

- Klapa „ Skradinski buk“ Skradin              10.000,00 kn                                                 0,00 kn 

- Matica Hrvatska ogranak Skradin              5.000,00 kn                                                 0,00 kn 

- KU „Buk“                                                   5.000,00 kn                                                0,00 kn  

-Udruga „Rupska zvona“                              5.000,00 kn                                                0,00 kn                                       

-Ostalo                                                         15.000,00 kn                                                0,00 kn 

_________________________________________________________________________ 

UKUPNO:                                                   236.859,00  kn                                  150.882,17 kn 

 

2.  Akcije i manifestacije što pridonose               Plan                                         Ostvareno 

razvitku i promicanju kulturnog 

života Grada 

___________________________________________________________________________ 

-Susret dalmatinskih klapa  

„Skradin 2014“                                            55.000,00 kn                                  44.629,04 kn 

- Rupska fešta                                              10.000,00 kn                                  10.000,00 kn 

- Obilježavanje dana sjećanja                      10.000,00 kn                                  13.590,00 kn 

- Obilježavanje obljetnice „Oluje“              10.000,00 kn                                  10.000,00 kn 

-Skradinsko kulturno ljeto                         160.000,00 kn                                189.350,32 kn 

-Organizacija fišijade                                   10.000,00 kn                                  10.000,00 kn 

-Tiskanje zbornika „Skradin i Hrvatska  
u doba Pavla Šubića“                                   15.000,00 kn                                          0,00 kn                                 
-Kulturno zabavna manifestacija                    

„Prukljanski gušti“                                         15.000,00 kn                                           0,00 kn                                
-Ostalo                                                           15.000,00 kn                                     8.279,45kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO:                                                    300.000,00 kn                                285.848,81kn 



 

 

3.  Adaptacije i potrebni zahvati                              Plan                  (I.)                  Ostvareno 

     na objektima kulture  

-  Gradski bedemi                                             265.000,00 kn      0,00 kn                   0,00 kn 

- Sanacija zvonika BDM                                  345.000,00 kn      0,00 kn                   0,00 kn 

    UKUPNO:                                                  610.000,00 kn      0,00 kn                    0,00 kn                          
 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 612-01/13-01/4 

URBROJ: 2182/03-02-15-3 

Skradin, 05. ožujka 2015. 
 

GRADSKO VIJEĆE  
GRADA SKRADINA 

 

 PREDSJEDNICA 

                                                                                                                       Katarina Šošić, v.r. 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 5. stavka 2. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“, broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 32. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik  
Šibensko-kninske županije“, broj 10/09 i 5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina, na 12. sjednici,  
od 05. ožujka 2015.godine, donosi 
 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba  
u kulturi na području Grada Skradina za 2014.g. 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi na području Grada 
Skradina za 2014.g. u tekstu kako se prilaže ovom Zaključku.  
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“.  
 

 

 

KLASA: 612-01/13-01/4 

URBROJ: 2182/03-02-15-4 

Skradin, 05. ožujka 2015.g. 
 

GRADSKO VIJEĆE  
     GRADA SKRADINA 

 

 

            PREDSJEDNICA 

          

   Katarina Šošić, v.r. 
 

 

 


